Arbitri an p̄nt cē testes in eadē cā.

Aut. Decernit ius. Sumit̄ i aut. de iudi. §. qz vero col. viij. Et dic sacramenti p̄stiti a se vel a partib'. km mar. et io. Bul. dicit a se tñ. hodie vero de iure canonico est seruādū: vt extra. e. c. ij. et. c. cum tpe. z in spe. e. §. sequit̄. p̄. hoc aut certū est. Et ideo semp videtur agi iuxta. l. ne in arbitris. Item dic km io. q̄ licet iuramētū reiteretur: nihilominus tamē cōpromissum valebit: vt hic notatur.

Cū antea. Dic q̄ aut fuit cōpromissum nudo pacto z simpliciter: z obtinet hec. l. Aut stipulatione solēni simplr. et obtinet. ff. e. l. diem p̄ ferre. §. fin. Aut fuit pena adiecta. tūc aut p̄cedebat nuda cōuētio. Et sunt opi. glo. nā glo. ff. de re iudi. l. ait p̄tor: dicit agi et excipi. Contra riu d. e. ti. l. a diuo pio. §. i. Et i illa fuit Azo. Et spe. e. ti. §. sequitur. p̄.

Resolutio ad materia les q̄s qñ snia arbitri cmo logat̄.

consuevit. Et facit extra. e. c. p. tuas. et videtur verior. Et no. ff. e. l. ij. Aut pcedebat solēnis stipulatio. et tunc non emologaf: fm oēs. s. e. l. i. que non reperit correcta. Quid ergo si partes pacte fuerint manente rato pacto? Dic nihil prodesse: etiā si pacte eēt q fieret executio extra de offi. dele. c. significantibus. et no. in spe. e. s. sequitur. s. quid si sit et. s. se. Sed contra. in. s. quid ergo fm premissa. Sed intellige quando precessit nuda conuentio. hoc tñ fallit s. de iude. l. iudei. Vel intellige: vt hic. Dec autē obtinent in arbitro. Quid in arbitratore? Quidam dicunt non posse emologari: vt no. in. no. extra de iureiu. quinta uallis. p. pe finem. Sed si expresse cōsentiāt: agitur ex pacto: vt ibi. Vel si cū iuramento fuit acceptus: debet seruari eius ordinatio officio iudicis: vt ibi no. [Hecq pena] vel aliud loco pene. ff. e. l. litigatores. s. i. [Hecq iudex] extra de preben. nisi. [Exceptionem] hodie non: nisi emologatur: fm glo. [Subscripterunt] supponit ergo q debet sententiare in scriptis. Et no. in spe. e. ti. s. differt s. item in ferendo. [Actionem] vel directam executionem. extra. e. c. p. tuas. ff. e. l. ait pto: Et no. in spe. de sen. ex. s. nunc videndum. [Proxi-mos] idem in arbitratu. in spe. e. s. sequitur. s. item quid si cōpromissū Sed hosti. dicit posse reclamari q: diu durat actio. ff. pro socio l. vnde ff. loca. l. si i lege. de dona. cū te. Qd est verus vbi non datur exceptio ex arbitratu. [Conuentum] per cōuentiones misso excoctore. gl. [Factū] alias secus. extra de testi. c. presentata per Inno. [pōse eo] iter eofdem. fm glo. [Iudicij] et contra. vt no. in spe. de proba. s. nunc videndum. s. hoc quoq.

Sancimus [Optie opinio- nis] hoc videtur correctum. e. c. dilecti. Dic in spe. e. s. i. s. potest autē

[Iudiciali] per hoc repellitur mo- nachus vt in spe. e. s. sequitur. s. sed quid. nisi haberet administrationē. per. d. c. dilecti. Quis nec ille possit esse iudex. extra de rescrip. et si principalis in cle. de priuile. c. cum olim per inno. De excōmunicato dic. s. de iudeis. l. iudeos.

De satisfando.

Monē iur [Satisfanda] fallit. ff. de no. ope. nunci. l. de pupillo. s. fi. ad tercul. l. qui ita. s. et

[Itaq] dic q aut procurator reuocatur ante litis contes. et oic q aut scientie procuratore tantum et sunt opi. Glo. dicit q nō valet quod per ipsum agitur. extra de procu. mandato. Item inno. e. ti. ex insinuatione. hosti. q valet. Aut sciente parte tantū et non tenet in effectu. Aut iudice et non valet ipso iure: vt hic no. Vbi autem omnes ignorarēt valet: vt hic. Aut reuocatur post litis contes. et dicit glo. hic q valet iudicij: nisi esset iusta causa reuocandi. sed c. mandato videtur velle q valet si iudex vel aduersarius sciret. als sic. Et Quis nō possit reuocari: nihilo minus tamē dz superferedi quousqz sit cognitū. Et hoc nisi esset cōclusum. tunc eīm valet: vt no. in. c. auditis. extra de procura. Quid si procurator substituens fuit certiorat: substitutus non q pcessit: Facit qd no. extra de rescrip. c. ex parte deca ni. Item videtur q reuocans tenet ad expensas partis aduerse: vt. d. c. auditis. [Exordio] qd si petat cautionē: modo tñ reus non vult reconuenire? Glo. dicit q tenetur cauere ff. de procur. l. seruum. s. ait pretoz. Sed contra no. e. ti. sed et he. s. defendere. Et verius secundum doc. S. hec. l. est pro glo. ff. re. amo. l. et ideo s. si pf. d. col. bono. l. i. s. s. cū possunt Et sic posset fraus fieri si reo diceret se velle reconuenire i mille marchis

Dono: ch'an p't eē arbit.

Iudicij cū pcuratore reuocato.

Arbitra tor.

Liber Secundus

qz vir posset fideiussor pro tanta sū
ma repiri z huic fraudi dz iudex oc
currere. [Satisfatione] pro tota cā
in spe. de defen. §. quid si defensor.
[Logitur] nisi dñs cauerit p eo in
sti. de satisfda. §. si vero Doc. vicūt q
tunc etiam dz promittere vt habeat
fideiussorem cui accedat. z sic tenet
dy. de fideiur. l. fideiussor oblig. §. fi.
z cy. hic. Item hoc verū nisi cēt vas
tus ad sententiam audiendam. fm
Bul. vide quod nota. §. de pro cu. l.
nihil. ff. de nego. gest. l. liberto.

De formulis z im petratione actionuz sublatis.

Iuris. [Amputen
tur] fallit. ff.
de iure fis. in fraudez. §.
quotiens.